
  セントラル警備保障労働組合 

  

 

平成二八年一月一日  

 

 

組合員の皆さん。新年明けましておめでとうございます。 

旧年中は公私ともにご指導頂き、誠に有難うございました。 

 

この一年は執行部の成長の一年であったこと。組合員の皆さんお世話に

なったことに大変感謝しております。 

 

お陰様で執行部一同無事に新年を迎えることが出来ました。 

 

今年も少しずつ小さいながら確実に成長しながら、より安定した組合運

営、会社との労使協調が出来るよう精進してまいりたいと思います。 

 

また、支えてくださる皆様に感謝の気持ちを常にもち、悔いのない

2016年を送っていければと思います。 

 

今年も昨年同様、組合員の皆様と信頼関係を続けていただきながら、ご

指導賜る事が出来れば大変嬉しく思います。 

 

組合員の皆様とご家族のご健康とご多幸を心からお祈り申し上げます。 

 

 

CSP セントラル警備保障労働組合執行委員長 

 堀一洋 

 


